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postepowanie nr BPPID.271.3.2020

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKAC]I ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U.z 2019 1. poz.
1843) zawiadamia sig, Ze do dnia 15.06.2020 . wptynely do Zamawiajacego nastepujace wnioski
0 wyjasnienie tresci SIWZ w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest:
"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturg towarzyszaca w msc. Stare i Nowe

Kotlice gm. Sobkéw"”
w zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy wyjaénia tre§é¢ SIWZ w nastepujacy sposob:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie rur kanalizacyjnych PVC-U kielichowych? Jezeli Zamawiajacy
dopuszcza stosowanie tylko rur bez kielichowych, taczonych na ztaczki dwukielichowe, to prosimy
o techniczne uzasadnienie takiego wymogu.

W odpowiedzi prosze nie stosowa¢ powszechnie stosowanej formutki ( ponizej) nie majacej technicznego
i logicznego uzasadnienia, a powodujacej ograniczenie kregu potencjalnych dostawcéw materiatéw do
jednej firmy:.

»Zamawiajqcy nie dopuszcza zastosowania rur kielichowych. Normy dopuszczajq zastosowanie rur fgczonych
za pomocq ztqczek dwukielichowych. Za wzgledu na zastosowanie rur tgczonych na zlgczke dwukielichowq
uzyskuje sie bardzo gtadkq wewnetrznq powierzchnie rury, co gwarantuje prawidtowy przeplyw sciekéw
nawet przy minimalnych spadkach kanatéw. tqczenie rur na zigezke dwukielichowg na tzw. ,zaktadke”
powoduje wieksze bezpieczenstwo podczas eksploatacji. Zastosowanie rur tgczonych na zlgczke
dwukielichowq zmniejsza ilos¢ odpaddw rurowych przy wykonawstwie. Ze wzgledu na takie tgczenie rur

wymaga sie szczelnosci min. 2,5 bara”

Pytanie nr 2:

Zgodnie z SIWZ i projektem budowlanym kanalizacje grawitacyjng (sie¢) wykonaé z rur wykonanych
z litego materiatu. Czy Zamawiajagcy dopusci zastosowanie rur kanalizacyjnych bezciénieniowych
strukturalnych wykonanych z trzech homogenicznie potaczonych warstw PVC-U o réznych barwach tj.
warstwy: wewnetrzna i zewnetrzna w kolorze oranz , warstwa $rodkowa w kolorze czarnym? Czy tylko
rury kanalizacyjne PVC-U lite, o jednorodnej homogenicznej budowie w catym przekroju $cianki, jednolitej

barwie?
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Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajgcy uzna za réwnowazny system rur, ksztattek wykonany z litego PP min. SN12 jak dla
systemu z PVC, wyprodukowanych w oparciu o norme PN-EN 1852-17 Jeéli tak, to prosimy o podanie

minimalnych parametréw technicznych ( szczelno$é potaczen, sztywnos¢ rur i ksztattek, rodzaj uszczelki

itp.)?

Pytanie nr 4:

Zapisy w specyfikacji technicznej dotyczacej studni z polipropylenu (PP) wskazujg, e specyfikacja zostata
wykonana na podstawie kart katalogowych jednego producenta firmy WAVIN, ktéry posiada w ofercie takie
wiasénie rozwigzania.

W zwigzku z tym kierujemy do Panfistwa pytanie czy jako réwnowazne technicznie Zamawiajacy dopusci
studzienki kanalizacyjne, ktérych parametry odbiegaja od podanych w specyfikacji lecz sa:

»Zgodne z PN- EN 13598-2 i PN-EN 476, wykonane ze 100% nowego materiatu bez dodatku regranulatu,
bez $rodkéw spieniajgcych, zabezpieczone przed wyporem, wykonanie dla zabudowy do 5,0 m stupa wody

gruntowej"?

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy dla budowy kanalizacji sanitarnej dopusci zastosowanie Rur kielichowych PVC SN12
posiadajacych wydtuzony kielich, ktéry w czasie procesu produkcyjnego formowany jest na goraco wokét
uszczelki z pierScieniem PP. Uszczelka wykonana jest z materiatu TPE-V klasy 60 z pierScieniem

stabilizujgcym z polipropylenu (PP) z wiéknem szklanym.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy zamiennie do studni DN 600 dopuséci do zastosowania studnie kanalizacyjne DN 630
spetniajgce wymogi normy PN-EN 13598-2, wykonane z PP-B, z rurg trzonowg karbowang z PP-B o srednicy
DN/OD 630 mm?

Odpowiedzna 1, 2, 3, 4, 5 pytanie:
Odpowiedzi na w/w pytania znajduja sie w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia z dnia

04.06.2020 r. pkt. 3.9.

Odpowiedz na 6 pytanie:
Zamawiajacy dopuszcza do zastosowania studnie kanalizacyjne DN 630 spetniajgce wymogi normy

PN-EN 13598-2, wykonane z PP-B, z rura trzonowa karbowang z PP-B o Srednicy DN/OD 630 mm.
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